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Ett nytt unikt publiceringsverktyg för webb och mobil slår nu igenom på 

den svenska marknaden! 

CreoMedia och Intelligentor AB går ihop och lanserar nu det unika publiceringsverktyget 

LajmWeb för webb- mobil, nyhetsbrev och e-handel, allt i ett och samma verktyg. 

LajmWeb är utvecklat för alla typer av företag på den svenska marknaden. 

Syftet med publiceringsverktyget LajmWeb har varit att ta fram ett användarvänligt 

publiceringsverktyg som kan tillgodose företagens behov av att ligga i framkant av 

utvecklingen. 

I den nya stadsdelen Stora Ursvik i Sundbyberg ligger Brf. Nissöga, en modern nybildad 

bostadsrättsförening i tiden med höga ambitioner. Med hjälp av LajmWeb 

publiceringsverktyg har de nu lanserat föreningens webb- och  mobila webbplats. 

- Det som gjorde att vi valde CreoMedia och LajmWebs digitala lösning var att de kunde 

erbjuda en unik möjlighet för oss som förening att effektivisera och förenkla kommunika-

tionen med syfte att förbättra servicen för våra boende. Med LamWebs lösning skiljer vi oss 

från traditionella bostadsrättsföreningar med avseende på att kunna erbjuda våra boende en 

mer kostnadseffektiv service och kommunikation säger Ronald Cedervald ledamot i styrelsen 

Brf. Nissöga. www.nissoga.se 

Ronald fortsätter; som bostadsrättsförening är vi mycket stolta över att vara först i Sverige, 

och kanske i hela världen med en mobil webbplats. Den mobila webbplatsen underlättar i 

arbetet vid t.ex. felanmälningar då man enkelt kan spela in eller fotografera problemet och 

direkt skicka detta via mobilen till fastighetsförvaltningen som snabbt ser behovet av att göra 

en korrekt bedömning och åtgärd. 

CreoMedia och Intelligentor AB har sett behovet av ett publiceringsverktyg som förenklar 

arbetet med företagets webb- och mobila webbplats. Genom LajmWebs användarvänliga 

gränssnitt kan vem som helst utan programmeringskunskaper använda sig av LajmWeb för att 

synas i olika mediekanaler. 

Vår ambition har kort och gott varit att utveckla världens mest användarvänliga 

publiceringsverktyg för att skapa webb- och mobila webbplatser i ett och samma verktyg.  

CreoMedia och Intelligentor AB finns representerade i Stockholm. Under våren 2010 flyttar 

företagen in under samma tak med syfte att expandera den gemensamma satsningen 

LajmWeb. 
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